
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

                                         EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 

 

PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0081/2011 PMSF Pregão Presencial: 013/2011 
Contratado: MECAF – MECÂNICA CAMPO FORMOSO LTDA ME CNPJ: 00.140.735/0001-10 
Objeto: Fica prorrogado por mais 06 (seis) meses Período: 21.06.2012 à 20.12.2012 Período: 
Dotação Orçamentária: 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.17.000 04.452.010.2.019 33.90.39 00 
03.16.000 26.453.016.2.020 33.90.39 00 
03.09.000 04.122.002.2.083 33.90.39 00 
03.01.000 04.122.002.2.004 33.90.39 00 
03.12.000 08.122.006.2.050 33.90.39 00 
03.11.001 12.361.003.2.158 33.90.39 01 

 


